
Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2025/26

Verbandsliga Erwachsene
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Greifswald 8 8 0 0 62:18 +44 16:0
2 SV Medizin Stralsund 7 6 0 1 50:20 +30 12:2
3 TSV Rostock Süd II 8 4 2 2 49:31 +18 10:6
4 Post SV Wismar 7 4 1 2 41:29 +12 9:5
5 1. TTC Greifswald II 8 4 1 3 45:35 +10 9:7
6 SV Hafen Rostock 9 4 1 4 44:46 -2 9:9
7 TSV Rostock Süd III 8 3 1 4 37:43 -6 7:9
8 SC Parchim II 7 3 0 4 39:31 +8 6:8
9 TTC Grün-Weiß Waren 7 2 2 3 29:41 -12 6:8

10 FSV Rühn 7 1 1 5 17:53 -36 3:11
11 TTC Schwerin 9 1 1 7 33:57 -24 3:15
12 SV Nord-West Rostock 7 0 2 5 14:56 -42 2:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Tamms, Hans-Joachim, Fuchsweg 21, 18442 Langendorf, Tel.:
03831-497304, h.tamms@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2025 10:00 (1)

10:00
10:00
10:00
10:00
14:00 (1)
14:00
14:00
14:00

1. TTC Greifswald
TSV Rostock Süd III
Post SV Wismar
TTC Schwerin
TSV Rostock Süd II
1. TTC Greifswald II
TSV Rostock Süd II
Post SV Wismar
TTC Schwerin

SV Medizin Stralsund
SC Parchim II
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
TTC Grün-Weiß Waren
SV Medizin Stralsund
SC Parchim II
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock

6:4
1:9
10:0
4:6
9:1
4:6
6:4
5:5
10:0

Sa. 04.10.2025 10:00
10:00
10:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

Post SV Wismar
SV Medizin Stralsund
TTC Grün-Weiß Waren
SV Nord-West Rostock
1. TTC Greifswald II

TTC Schwerin
FSV Rühn
SC Parchim II
SV Hafen Rostock
1. TTC Greifswald

6:4
9:1
7:3
1:9
3:7

Sa. 11.10.2025 10:00
10:00
10:00 (1)
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00
14:00 (1)
14:00
14:00
15:00

FSV Rühn
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
SV Medizin Stralsund
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock
FSV Rühn
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
SV Medizin Stralsund

TTC Schwerin
1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II
Post SV Wismar
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
Post SV Wismar
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
TTC Schwerin

6:4
3:7
6:4
7:3
2:8
3:7
3:7
3:7
3:7
5:5
6:4
8:2

Fr. 17.10.2025 19:30 v TSV Rostock Süd II TSV Rostock Süd III 4:6
Sa. 25.10.2025 10:00 v (1)

14:00 v (1)
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald

FSV Rühn
FSV Rühn

8:2
10:0

Sa. 01.11.2025 10:00 v (1)
14:00 v (1)

1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II

TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd II

6:4
5:5
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Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2025/26

Verbandsliga Erwachsene
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2025 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00 (1)
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00 (1)

SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
Post SV Wismar
TTC Schwerin
1. TTC Greifswald
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock
Post SV Wismar
TTC Schwerin
1. TTC Greifswald II

SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
TSV Rostock Süd III
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
TTC Grün-Weiß Waren
SC Parchim II
TSV Rostock Süd III

0:10
10:0
2:8
5:5
9:1
4:6
5:5
8:2
1:9
6:4

Sa. 29.11.2025 10:00 v
10:00
10:00 (1)
14:00 (1)
14:00

TSV Rostock Süd III
TSV Rostock Süd II
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald
TSV Rostock Süd III

TTC Grün-Weiß Waren
TTC Schwerin
SV Hafen Rostock
SV Hafen Rostock
TTC Schwerin

5:5
8:2
8:2
10:0
9:1

Sa. 06.12.2025 10:00
10:00 (1)
10:00
10:00 (1)
14:00 (1)
14:00
15:00
15:00 (1)

TSV Rostock Süd III
1. TTC Greifswald
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
1. TTC Greifswald II
TSV Rostock Süd II
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren

Post SV Wismar
SV Nord-West Rostock
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
SV Nord-West Rostock
Post SV Wismar
FSV Rühn
SV Medizin Stralsund

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2025 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
Post SV Wismar
TTC Schwerin
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
Post SV Wismar
TTC Schwerin
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock

TSV Rostock Süd III
TSV Rostock Süd II
1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 17.01.2026 10:00
10:00
10:00 (1)
10:00
10:00
10:00
15:00
15:00 (1)
15:00
15:00
15:00
15:00

SV Medizin Stralsund
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
FSV Rühn
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock

1. TTC Greifswald
TSV Rostock Süd III
TSV Rostock Süd II
1. TTC Greifswald II
Post SV Wismar
TTC Schwerin
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald
TTC Schwerin
Post SV Wismar

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 31.01.2026 10:00 (1)
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

1. TTC Greifswald
TSV Rostock Süd III
TTC Schwerin
FSV Rühn
SC Parchim II
SV Hafen Rostock

1. TTC Greifswald II
TSV Rostock Süd II
Post SV Wismar
SV Medizin Stralsund
TTC Grün-Weiß Waren
SV Nord-West Rostock
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Verbandsliga Erwachsene
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2026 10:00

10:00 (1)
10:00
10:00
10:00
15:00
15:00 (1)
15:00
15:00
15:00

TTC Schwerin
1. TTC Greifswald II
Post SV Wismar
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
Post SV Wismar
1. TTC Greifswald
TTC Schwerin
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III

FSV Rühn
TTC Grün-Weiß Waren
SV Medizin Stralsund
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock
FSV Rühn
TTC Grün-Weiß Waren
SV Medizin Stralsund
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 08.02.2026 10:00 v (1)
14:00 v (1)

1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II

SC Parchim II
SC Parchim II

 
 

Sa. 21.03.2026 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Schwerin
Post SV Wismar
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock
Post SV Wismar
TTC Schwerin
FSV Rühn
SV Medizin Stralsund
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock

TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 18.04.2026 10:00
10:00
10:00
10:00 (1)
15:00
15:00
15:00
15:00 (1)

SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren

SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
Post SV Wismar
TTC Schwerin
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock
TTC Schwerin
Post SV Wismar

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.04.2026 10:00

10:00
14:00
14:00

TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
TSV Rostock Süd III
TSV Rostock Süd II

1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II
1. TTC Greifswald

 
 
 
 

Sa. 25.04.2026 10:00
10:00
10:00 (1)
10:00
10:00 (1)
15:00
15:00
15:00 (1)
15:00
15:00 (1)

TSV Rostock Süd III
TSV Rostock Süd II
1. TTC Greifswald II
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren
TSV Rostock Süd II
TSV Rostock Süd III
1. TTC Greifswald
SC Parchim II
TTC Grün-Weiß Waren

SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
TTC Schwerin
SV Nord-West Rostock
SV Hafen Rostock
SV Medizin Stralsund
FSV Rühn
TTC Schwerin
SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 02.05.2026 10:00 v (1)
14:00 v (1)

1. TTC Greifswald
1. TTC Greifswald II

Post SV Wismar
Post SV Wismar
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