

Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2025/26

Verbandsliga Erwachsene

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	1. TTC Greifswald	8	8	0	0	62:18	+44	16:0
▲ 2	SV Medizin Stralsund	7	6	0	1	50:20	+30	12:2
3	TSV Rostock Süd II	8	4	2	2	49:31	+18	10:6
4	Post SV Wismar	7	4	1	2	41:29	+12	9:5
5	1. TTC Greifswald II	8	4	1	3	45:35	+10	9:7
6	SV Hafen Rostock	9	4	1	4	44:46	-2	9:9
7	TSV Rostock Süd III	8	3	1	4	37:43	-6	7:9
▼ 8	SC Parchim II	7	3	0	4	39:31	+8	6:8
▼ 9	TTC Grün-Weiß Waren	7	2	2	3	29:41	-12	6:8
▼ 10	FSV Rühn	7	1	1	5	17:53	-36	3:11
▼ 11	TTC Schwerin	9	1	1	7	33:57	-24	3:15
▼ 12	SV Nord-West Rostock	7	0	2	5	14:56	-42	2:12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Tamms, Hans-Joachim, Fuchsweg 21, 18442 Langendorf, Tel.: 03831-497304, h.tamms@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.09.2025 10:00 (1)	1. TTC Greifswald	SV Medizin Stralsund	6:4
10:00	TSV Rostock Süd III	SC Parchim II	1:9
10:00	Post SV Wismar	SV Nord-West Rostock	10:0
10:00	TTC Schwerin	SV Hafen Rostock	4:6
10:00	TSV Rostock Süd II	TTC Grün-Weiß Waren	9:1
14:00 (1)	1. TTC Greifswald II	SV Medizin Stralsund	4:6
14:00	TSV Rostock Süd II	SC Parchim II	6:4
14:00	Post SV Wismar	SV Hafen Rostock	5:5
14:00	TTC Schwerin	SV Nord-West Rostock	10:0
Sa. 04.10.2025 10:00	Post SV Wismar	TTC Schwerin	6:4
10:00	SV Medizin Stralsund	FSV Rühn	9:1
10:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	SC Parchim II	7:3
14:00 v (1)	SV Nord-West Rostock	SV Hafen Rostock	1:9
14:00 v (1)	1. TTC Greifswald II	1. TTC Greifswald	3:7
Sa. 11.10.2025 10:00	FSV Rühn	TTC Schwerin	6:4
10:00	SC Parchim II	1. TTC Greifswald	3:7
10:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	1. TTC Greifswald II	6:4
10:00	SV Medizin Stralsund	Post SV Wismar	7:3
10:00	SV Hafen Rostock	TSV Rostock Süd II	2:8
10:00	SV Nord-West Rostock	TSV Rostock Süd III	3:7
14:00	FSV Rühn	Post SV Wismar	3:7
14:00	SC Parchim II	1. TTC Greifswald II	3:7
14:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	1. TTC Greifswald	3:7
14:00	SV Nord-West Rostock	TSV Rostock Süd II	5:5
14:00	SV Hafen Rostock	TSV Rostock Süd III	6:4
15:00	SV Medizin Stralsund	TTC Schwerin	8:2
Fr. 17.10.2025 19:30 v	TSV Rostock Süd II	TSV Rostock Süd III	4:6
Sa. 25.10.2025 10:00 v (1)	1. TTC Greifswald II	FSV Rühn	8:2
14:00 v (1)	1. TTC Greifswald	FSV Rühn	10:0
Sa. 01.11.2025 10:00 v (1)	1. TTC Greifswald	TSV Rostock Süd II	6:4
14:00 v (1)	1. TTC Greifswald II	TSV Rostock Süd II	5:5

Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2025/26

Verbandsliga Erwachsene

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.11.2025 10:00	SV Nord-West Rostock	SV Medizin Stralsund	0:10	Sa. 20.12.2025 10:00	SV Medizin Stralsund	TSV Rostock Süd III	
10:00	SV Hafen Rostock	FSV Rühn	10:0	10:00	FSV Rühn	TSV Rostock Süd II	
10:00	Post SV Wismar	SC Parchim II	2:8	10:00	Post SV Wismar	1. TTC Greifswald	
10:00	TTC Schwerin	TTC Grün-Weiß Waren	5:5	10:00	TTC Schwerin	1. TTC Greifswald II	
10:00 (1)	1. TTC Greifswald	TSV Rostock Süd III	9:1	10:00	SV Nord-West Rostock	SC Parchim II	
14:00	SV Hafen Rostock	SV Medizin Stralsund	4:6	10:00	SV Hafen Rostock	TTC Grün-Weiß Waren	
14:00	SV Nord-West Rostock	FSV Rühn	5:5	14:00	SV Medizin Stralsund	TSV Rostock Süd II	
14:00	Post SV Wismar	TTC Grün-Weiß Waren	8:2	14:00	FSV Rühn	TSV Rostock Süd III	
14:00	TTC Schwerin	SC Parchim II	1:9	14:00	Post SV Wismar	1. TTC Greifswald II	
14:00 (1)	1. TTC Greifswald II	TSV Rostock Süd III	6:4	14:00	TTC Schwerin	1. TTC Greifswald	
Sa. 29.11.2025 10:00 v	TSV Rostock Süd III	TTC Grün-Weiß Waren	5:5	14:00	SV Hafen Rostock	SC Parchim II	
10:00	TSV Rostock Süd II	TTC Schwerin	8:2	14:00	SV Nord-West Rostock	TTC Grün-Weiß Waren	
10:00 (1)	1. TTC Greifswald II	SV Hafen Rostock	8:2	Sa. 17.01.2026 10:00	SV Medizin Stralsund	1. TTC Greifswald	
14:00 (1)	1. TTC Greifswald	SV Hafen Rostock	10:0	10:00	SC Parchim II	TSV Rostock Süd III	
14:00	TSV Rostock Süd III	TTC Schwerin	9:1	10:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	TSV Rostock Süd II	
Sa. 06.12.2025 10:00	TSV Rostock Süd III	Post SV Wismar		10:00	FSV Rühn	1. TTC Greifswald II	
10:00 (1)	1. TTC Greifswald	SV Nord-West Rostock		10:00	SV Nord-West Rostock	Post SV Wismar	
10:00	SC Parchim II	SV Medizin Stralsund		10:00	SV Hafen Rostock	TTC Schwerin	
10:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	FSV Rühn		15:00	SC Parchim II	TSV Rostock Süd II	
14:00 (1)	1. TTC Greifswald II	SV Nord-West Rostock		15:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	TSV Rostock Süd III	
14:00	TSV Rostock Süd II	Post SV Wismar		15:00	SV Medizin Stralsund	1. TTC Greifswald II	
15:00	SC Parchim II	FSV Rühn		15:00	FSV Rühn	1. TTC Greifswald	
15:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	SV Medizin Stralsund		15:00	SV Nord-West Rostock	TTC Schwerin	
				15:00	SV Hafen Rostock	Post SV Wismar	
				Sa. 31.01.2026 10:00 (1)	1. TTC Greifswald	1. TTC Greifswald II	
				10:00	TSV Rostock Süd III	TSV Rostock Süd II	
				10:00	TTC Schwerin	Post SV Wismar	
				10:00	FSV Rühn	SV Medizin Stralsund	
				10:00	SC Parchim II	TTC Grün-Weiß Waren	
				10:00	SV Hafen Rostock	SV Nord-West Rostock	

Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2025/26



Verbandsliga Erwachsene

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.02.2026 10:00	TTC Schwerin	FSV Rühn		Sa. 19.04.2026 10:00	TSV Rostock Süd II	1. TTC Greifswald II	
10:00 (1)	1. TTC Greifswald II	TTC Grün-Weiß Waren		10:00	TSV Rostock Süd III	1. TTC Greifswald	
10:00	Post SV Wismar	SV Medizin Stralsund		14:00	TSV Rostock Süd III	1. TTC Greifswald II	
10:00	TSV Rostock Süd II	SV Hafen Rostock		14:00	TSV Rostock Süd II	1. TTC Greifswald	
10:00	TSV Rostock Süd III	SV Nord-West Rostock		Sa. 25.04.2026 10:00	TSV Rostock Süd III	SV Medizin Stralsund	
15:00	Post SV Wismar	FSV Rühn		10:00	TSV Rostock Süd II	FSV Rühn	
15:00 (1)	1. TTC Greifswald	TTC Grün-Weiß Waren		10:00 (1)	1. TTC Greifswald II	TTC Schwerin	
15:00	TTC Schwerin	SV Medizin Stralsund		10:00	SC Parchim II	SV Nord-West Rostock	
15:00	TSV Rostock Süd II	SV Nord-West Rostock		10:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	SV Hafen Rostock	
15:00	TSV Rostock Süd III	SV Hafen Rostock		15:00	TSV Rostock Süd II	SV Medizin Stralsund	
So. 08.02.2026 10:00 v (1)	1. TTC Greifswald	SC Parchim II		15:00	TSV Rostock Süd III	FSV Rühn	
14:00 v (1)	1. TTC Greifswald II	SC Parchim II		15:00 (1)	1. TTC Greifswald	TTC Schwerin	
Sa. 21.03.2026 10:00	TTC Schwerin	TSV Rostock Süd II		15:00	SC Parchim II	SV Hafen Rostock	
10:00	Post SV Wismar	TSV Rostock Süd III		15:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	SV Nord-West Rostock	
10:00	SV Medizin Stralsund	SC Parchim II		Sa. 02.05.2026 10:00 v (1)	1. TTC Greifswald	Post SV Wismar	
10:00	FSV Rühn	TTC Grün-Weiß Waren		14:00 v (1)	1. TTC Greifswald II	Post SV Wismar	
10:00	SV Hafen Rostock	1. TTC Greifswald II					
10:00	SV Nord-West Rostock	1. TTC Greifswald					
15:00	Post SV Wismar	TSV Rostock Süd II					
15:00	TTC Schwerin	TSV Rostock Süd III					
15:00	FSV Rühn	SC Parchim II					
15:00	SV Medizin Stralsund	TTC Grün-Weiß Waren					
15:00	SV Hafen Rostock	1. TTC Greifswald					
15:00	SV Nord-West Rostock	1. TTC Greifswald II					
Sa. 18.04.2026 10:00	SV Medizin Stralsund	SV Nord-West Rostock					
10:00	FSV Rühn	SV Hafen Rostock					
10:00	SC Parchim II	Post SV Wismar					
10:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	TTC Schwerin					
15:00	SV Medizin Stralsund	SV Hafen Rostock					
15:00	FSV Rühn	SV Nord-West Rostock					
15:00	SC Parchim II	TTC Schwerin					
15:00 (1)	TTC Grün-Weiß Waren	Post SV Wismar					